РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 августа 2016 г.

               г. Ипатово                                         № 204-р
О муниципальном резерве управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2014 г. № 610 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края», на основании решения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 августа 2016 года № 2

1. Включить в муниципальный резерв управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

1.1. На должность главы муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края Усову Гульнару Эдуардовну, Ульянова Артема Владимировича;

1.2. На должность главы муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края Клинтух Светлану Ивановну, Крюкову Ольгу Александровну, Уманскую Елену Юрьевну;

1.3. На должность главы муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края Белоусову Оксану Витальевну, Коломоец Наталью Николаевну;

1.4. На должность заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 11 «Аленушка» с. Красная Поляна  Ипатовского района Ставропольского края Одинцову Светлану Геннадьевну, Величко Наталию Алексеевну;

1.5. На должность заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 21 «Улыбка» с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края Одинцову Светлану Геннадьевну, Чепурную Светлану Ивановну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко